
DBF.3021.23.2024

Zarządzenie nr 71/2024

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 w Uchwale

Budżetowej  Gminy  Świdnica  na  rok  2024  nr LXXXIX/867/2023  Rady  Gminy  w Świdnicy  z dnia

15 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 156 258 842,89 zł

oraz po stronie wydatków  165 585 540,25 zł. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 71/2024

Wójta Gminy Świdnica
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 60     000 zł   z tytułu:

1. przyznania  dotacji  na  dofinansowanie  zadań  własnych  gminy  w zakresie  świadczeń

pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów,  według  pisma

KO.ZFK.3146.25.2024 - 60 000 zł (r.85415, §2030).

 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 60     000 zł  z tytułu:

1. wydatków na stypendia i zasiłki szkolne – 60   000     zł   (r. 85415, §3260).

Sporządziła: A. Rejowska



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 71/2024 Wójta Gminy Świdnica z 30 kwietnia 2024 r.

Załącznik nr 1                                  Plan finansowy na rok 2024 - dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2100

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

258 898,50     60 000,00     318 898,50     

8 036,00     60 000,00     68 036,00     

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

8 036,00     60 000,00     68 036,00     

156 198 842,89     60 000,00     156 258 842,89     



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 71/2024 Wójta Gminy Świdnica z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Załącznik nr 2                          Plan finansowy na rok 2024 - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

1 061 031,00     60 000,00     1 121 031,00     

38 036,00     60 000,00     98 036,00     

30 000,00     60 000,00     90 000,00     

165 525 540,25     60 000,00     165 585 540,25     


	Page1
	Page1

